

### *Träningsnärvaro*

Vi har blivit färre på sistone och halverat antalet spelare på träningarna. Det råder speciella förutsättningar under dessa covid tiderna och minsta förkylning gör att man ej kan delta. Men det är ytterst viktigt att alla besvarar kallelser till träning och match så fort som möjligt och även anger orsak till frånvaro.

Vi skulle uppskatta om vi tillsammans kan undvika sena avhopp och få upp träningsnärvaron.

Det kom en önskan om bättre träningstider. Framst tiden på torsdagar är i viss mån besvärlig. Vi kan konstatera att det är svårt att förändra träningstiderna mitt under säsong men vi håller ögonen öppna om fler alternativ dyker upp. Tills vidare hoppas vi att killarna kan delta första timmen på torsdagar minst om inte hela.

### *Matchkläder,*

Vi har provat ut storlekar men avvaktar lite med vad som händer avseende Covid.

### *Fys*

Vi har hjälp av Anna för att genomföra fys på måndagar 19.00. Anna hjälper damlaget med fysträning och är kunnig inom området.

### *Cup*

Vi spelar med två lag i Mälarenergi cup i Västerås 8-10 april förutsatt att cupen genomförs. Spelaravgifterna på 750:- per spelare betalas in på svisch till Janne, 076-798 16 78, senast 15 februari. I det fall cupen ej kan genomföras maa restriktioner så återbetalas samtliga avgifter.

### *Match/omspel*

Ny tid ska föreslås för match mot Sala. Eftersom den matchen spelades 3 x 20 min så har Sala lämnat in klagomål på detta och till förbundet begärt omspel. Matchtiden skulle varit 3 x 15 min och inget annat. Detta skulle domarna ha uppmärksammat.

### *Ekonomi*

Vi har ca 8000 kr på lagets konto.

### *Nästa år*

Frågetecken för hur laget/lagen ser ut nästa år.

Vi hoppas kunna spela med ett eller två lag nästa säsong också. Det är för tidigt att veta hur truppen ser ut nästa säsong. Vi återkommer i frågan längre fram.

### *Övrigt*

Det finns behov av hjälp för föreningens styrelse. Om intresse finns kan föräldrar och aktiva anmäla intresse för att bidra till styrelsens arbete.

Tack för visat intresse.

/Janne